
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305.) i uchwały Nr XIX/121/2020 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2021r Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 107 399 zł do łącznej kwoty 34 352 839,00 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące 33 885 839,00 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11 385 921 zł 

b) dochody majątkowe 467 000,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 107 399 zł do kwoty 36 137 737,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32 930 360 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11 385 921 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 207 377 zł oraz wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 2, Nr 2a 
i Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącycm do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2021 r.

Poz. 4564



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Dochody budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 260,00 60,00 1 320,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 260,00 60,00 1 320,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 260,00 60,00 1 320,00 
 

852   Pomoc społeczna 602 468,00 179,00 602 647,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 268,00 179,00 447,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

268,00 179,00 447,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 107 160,00 107 160,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 107 160,00 107 160,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 107 160,00 107 160,00 
 

          
Razem: 34 245 440,00 107 399,00 34 352 839,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4564



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 260,00 60,00 1 320,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00 60,00 1 320,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 260,00 60,00 1 320,00 

852   Pomoc społeczna 268,00 179,00 447,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 268,00 179,00 447,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

268,00 179,00 447,00 

Razem: 11 385 682,00 239,00 11 385 921,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4564



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Wydatki budżetowe     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     
600   Transport i łączność 2 601 353,00 0,00 2 601 353,00     

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 205 353,00 200,00 205 553,00     
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00 200,00 3 400,00     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 -200,00 16 800,00     
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 -200,00 16 800,00     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00 60,00 1 320,00     

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 260,00 60,00 1 320,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,18 8,77 188,95     
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,82 1,23 27,05     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 054,00 50,00 1 104,00     

852   Pomoc społeczna 1 343 634,00 179,00 1 343 813,00     
 85215  Dodatki mieszkaniowe 23 268,00 179,00 23 447,00     
  3110 Świadczenia społeczne 23 262,75 175,49 23 438,24     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,25 3,51 8,76     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 189 795,00 107 160,00 296 955,00     
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 83 054,00 107 160,00 190 214,00     
  3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 105 160,00 185 160,00     
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00 4 000,00     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 527 098,00 0,00 2 527 098,00     
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 -5 000,00 10 000,00     

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 -5 000,00 10 000,00     

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 502 000,00 5 000,00 507 000,00     

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 5 000,00 40 000,00     

Razem: 36 030 338,00 107 399,00 36 137 737,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4564



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 260,00 60,00 1 320,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00 60,00 1 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,18 8,77 188,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,82 1,23 27,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 054,00 50,00 1 104,00 

852   Pomoc społeczna 268,00 179,00 447,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 268,00 179,00 447,00 
  3110 Świadczenia społeczne 262,75 175,49 438,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,25 3,51 8,76 

Razem: 11 385 682,00 239,00 11 385 921,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4564



Załącznik Nr 2b do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 Plan wydatków majątkowych na 2021 r.      
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 181 439,00 0,00 181 439,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 181 439,00 0,00 181 439,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 439,00 0,00 181 439,00  
    Zakup samochodu na potrzeby konserwacji sieci wodociągowej w Gminie Krasnosielc 139 439,00 0,00 139 439,00  
    Zakup sprężarek na stacje uzdatniania wody w Amelinie i Drążdżewie 42 000,00 0,00 42 000,00  
 600   Transport i łączność 2 082 153,00 0,00 2 082 153,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 202 153,00 0,00 202 153,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 153,00 0,00 202 153,00  

 
   

Opracownie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi Wojewódzkiej Nr 544 
Przasnysz- Ostrołęka od km. 138+200 do km. 140+700(L=2,500 km) m . Bagienice 
Szlacheckie- Amelin na terenie gm. Krasnosielc 

202 153,00 0,00 202 153,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00  
    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Niesułowo  200 000,00 0,00 200 000,00  
    Modernizacja nawierzchni na ul. Ogrodowej i Plac Kościelny w Krasnosielcu 300 000,00 0,00 300 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej relacji Krasnosielc - Wola Włościańska- Wola Józefowo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chłopia Łąka 350 000,00 0,00 350 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000,00 0,00 30 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  
    Modernizacja strażnicy w miejscowości Drążdżewo 150 000,00 0,00 150 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 517 000,00 0,00 517 000,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 
 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 502 000,00 5 000,00 507 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 925,00 0,00 345 925,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4564



    Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc wymian źródeł ciepła i instalecja OZE 345 925,00 0,00 345 925,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 075,00 0,00 121 075,00  
    Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc wymian źródeł ciepła i instalecja OZE 121 075,00 0,00 121 075,00  

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

35 000,00 5 000,00 40 000,00 
 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 35 000,00 5 000,00 40 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 785,00 0,00 276 785,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 236 785,00 0,00 236 785,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 785,00 0,00 77 785,00  
    modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Bagienice Szlacheckie 57 785,00 0,00 57 785,00  
    Wykonanie ogrzewania i wentylacji w świetlicy w Karolewie 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 159 000,00 0,00 159 000,00  

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 159 000,00 0,00 159 000,00  
  92195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
    Budowa placu zabaw w Krasnosielcu 20 000,00 0,00 20 000,00  
    Budowa placu zabaw w Nowym Krasnosielcu 20 000,00 0,00 20 000,00  
        
 Razem 3 207 377,00 0,00 3 207 377,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4564



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.  
Kwota dotacji w zł   

Dział Rozdział   Treść podmiotowej przedmiotowej celowej   
1 2 3 4 5 6   

  Jednostki sektora finansów 
publicznych  Nazwa jednostki       

921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krasnosielcu 355000,00     

921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krasnosielcu   159000,00   

921 92116 

Publiczna Biblioteka 
Samorządowa w 
Krasnosielcu  370000,00     

  
Jednostki  nie należące do 
sektora finansów 
publicznych  nazwa zadania       

801 80195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu edukacji, 
oświaty i 
wychowania   5000,00   

900 90001 
Inwestycje z zakresu 
ochrony środowiska   10000,00   

900 90005 
Inwestycje z zakresu 
ochrony środowiska   40000,00   

921 92195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu kultury, 
historii i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego    5000,00   

926 92695 

Gminy Uczniowski 
Klub Sportowy w 
Krasnosielcu   46000,00   

926 92695 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu kultury 
fizycznej i sportu    4000,00   

  ogółem:  725000,00 0,00 269000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4564


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3

		2021-05-20T09:07:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




